
2021 年 1 月 11 日 
 
お客様、お取引先様 各位 
 

千 葉 企 業 株 式 会 社 
代表取締役 千葉 久典 

 

緊急事態宣言に伴う弊社営業体制について 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
弊社をご愛顧頂いております皆様へ、政府の緊急事態宣言発出に伴う営業体制につき 

まして、下記の通りお知らせ申し上げます。 
お客様には大変迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解下さいます様、重ねてお願い 

申し上げます。 
 

記 
 
 １．営業、総務、経理、営業所窓口について 
   通常営業しております。（AM9:00~PM5:00 土日祝祭日を除く） 
   ※現在、通常通りの営業となっております。今後の状況次第で、時短営業や交 

代勤務等によるテレワークの可能性もございますので、予めご了承賜ります 
様、お願い申し上げます。 

 
２．通常ごみ、資源物の定期収集について 
  通常営業しております。 
  ※現在、多くのお客様で休業や営業時間の短縮をされており、収集時間が大幅 

に変わるケースが出ております。予めご了承賜ります様、お願い申し上げま 
す。（緊急事態宣言による制限要請解除まで） 

 
  ３．臨時収集（粗大、チャーター収集便）について 

通常営業しております。 
    ※現在、多くのお問い合わせを頂いており、お見積り、ご予約状況等を各営業 

担当へ予めご相談下さい。 
 
  ４．弊社リサイクル施設への持ち込みについて 
    通常営業しております。（AM8:00～PM4:30） 
 ※廃棄物の量や性状等によりお受け出来ない場合がございます。事前にご相談賜 

ります様をお願い致します。 
 

以上 


